
Uchwała Nr  XV/ 142 /2003
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 22 grudnia 2003 r.

w sprawie przyjęcia stanowiska w sprawie podejmowanych zamierzeń
przekształcenia Wojewódzkich Funduszy Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej.

Na  podstawie  art.  18  ust.  20  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  roku  o
samorządzie województwa (Dz.U. Dz 2001 r., Nr 1 ust. 42, poz. 1590 z późn.zm.), w
zw. z §  10 ust.  3 Statutu Województwa Opolskiego (Dz.Urz.Woj.Opol.  z 2000 r.,
Nr 48, poz.271 z późn.zm.), Sejmik Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

§ 1

Przyjmuje  się  stanowisko  w  sprawie  podejmowanych  zamierzeń  przekształcenia
wojewódzkich  funduszy  ochrony  środowiska  i  gospodarki  wodnej,  stanowiące
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Stanowisko, o którym mowa w § 1 przekazuje się:

-Prezydentowi Rzeczypospolitej Polskiej,

-Prezesowi Rady Ministrów

-Ministrowi Środowiska,

-Sejmowej Komisji Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa,

-Sejmowej Komisji Finansów Publicznych,

-Sejmowej Komisji Samorządu Terytorialnego i Polityki Regionalnej,

-Senackiej Komisji Ochrony Środowiska,

-Narodowemu Funduszowi Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej,

-Wojewodzie Opolskiemu,

-Parlamentarzystom Ziemi Opolskiej,

-środkom masowego przekazu.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.



§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


